Resultados

Resultados

Informacion del evento FR Inters Redline Trackdays
Circuito Cartagena
Fecha 16/11/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 01:47.759
Media del dia 01:51.082
Pilotos en grupo intermediate 21
Mejor tiempo grupo intermediate 01:47.759
Tiempo medio grupo intermediate 01:51.082




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HomdenM intermediate 01:47.759  01:47.759 | 00:00.000 | 00:03.323 | 00:00.000 | 00:03.323 4
ReadR intermediate 01:48.291 [ 00:00.532 | 00:00.532 | 00:02.791 | 00:00.532 | 00:02.791 3
BednarekD intermediate 01:48.674 [ 00:00.383 | 00:00.915| 00:02.408 | 00:00.915| 00:02.408 4
EllisM intermediate 01:49.374 | 00:00.699 | 00:01.615| 00:01.708 | 00:01.615| 00:01.708 4
BlanchardD intermediate 01:49.994 [ 00:00.620 | 00:02.235| 00:01.088 | 00:02.235| 00:01.088 4
MooreF intermediate 01:50.237 [ 00:00.242 | 00:02.478 | 00:00.845| 00:02.478 | 00:00.845 3
Mortonmm intermediate 01:50.285 | 00:00.048 | 00:02.526 | 00:00.796 | 00:02.526 | 00:00.796 4
CuffR intermediate 01:50.320 [ 00:00.034 | 00:02.560| 00:00.762 | 00:02.560 | 00:00.762 4
WaiteL intermediate 01:50.352 | 00:00.032 | 00:02.593 | 00:00.729 | 00:02.593 | 00:00.729 4
GluharD intermediate 01:50.380 [ 00:00.027 | 00:02.621| 00:00.702 | 00:02.621 | 00:00.702 4
AbbondanzaP intermediate 01:51.122 | 00:00.742 | 00:03.363 | 00:00.039 | 00:03.363 | 00:00.039 4
HomdenP intermediate 01:51.544 [ 00:00.421 | 00:03.784 | 00:00.461 [ 00:03.784 | 00:00.461 4
HirstJ intermediate 01:53.344 [ 00:01.800 | 00:05.585] 00:02.262 | 00:05.585 | 00:02.262 4
McaloonR intermediate 01:54.941 | 00:01.596 | 00:07.182| 00:03.859 | 00:07.182 | 00:03.859 4
WaiteR intermediate 01:59.616 [ 00:04.675| 00:11.857 | 00:08.534 | 00:11.857 | 00:08.534 2
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